
中国工商银行新乡分行市区驻点保安服务项目（二次） 

入围结果公示 

恒信咨询管理有限公司受中国工商银行股份有限公司新乡分行的委托，就中国工商银行

新乡分行市区驻点保安服务项目（二次）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定

标，现就本次招标的入围结果公示如下： 

1. 项目名称及编号 

1.1 项目名称：中国工商银行新乡分行市区驻点保安服务项目（二次） 

1.2 招标编号：【HXZB】20230435 

2. 项目概况与招标范围 

2.1 项目内容：新乡市区各支行、网点，市行本部门卫、消防值班室值守目标的安全及

防范设施的落实；协助保卫部门维护行内正常工作秩序；防止警卫区内犯罪分子侵害银行财

物和员工、客户人身安全；报警监控联网中心值守驻点人员防范职责：负责利用报警平台进

行金库远程值守，每日 24小时不间断负责监视巡查我行网点的安全及防范情况；按照应急

预案处置突发事件，防止治安灾害事故的发生；完成上级行和本单位安全保卫部门交给的其

他保卫工作任务，保证我部各项业务工作的顺利开展。 

2.2 招标编号：【HXZB】20230435。 

2.3 预算金额：拟雇用支行网点驻点保安（含支行门卫保安）89人，最高限价：2600

元/人/月（含税），市行本部大楼门卫保安、消防值守保安、报警中心值班保安共 30人，

最高限价：3150元/人/月（含税），合同期内预算总计 838.36万元。  

2.4 服务地点：招标人指定地点。 

2.5 服务范围：新乡分行市区支行、网点，市行本部门卫、消防值班和监控中心值守。 

2.6 服务期限：驻点保安（含支行门卫保安）、本部大楼门卫保安、消防值守保安服务

期限：合同签订生效后至 2025年 6月 30日；报警中心值班保安服务期限：合同签订生效后

至 2024年 6月 30日。 

2.7 服务标准：服务质量必须符合工商银行总行、河南省分行、新乡分行的相关制度要

求。 

2.8 标段划分：一个标段。 

2.9 入围情况：一家。 

3. 开标信息 



3.1 开标日期：2023年 07月 03日 14时 30分（北京时间） 

3.2 开标地点：新乡市牧野区和平路与平原路交叉口新乡元润温泉大酒店九楼会议室 

4. 入围单位信息 

入围单位：新乡市联达保安服务有限公司  

本部大楼门卫保安、消防值守保安、报警中心值班保安：3080.00元/人/月 

驻点保安（含支行门卫保安）：2550.00元/人/月 

驻点保安（含支行门卫保安）、本部大楼门卫保安、消防值守保安服务期限：合同签订

生效后至 2025年 6月 30日； 

报警中心值班保安服务期限：合同签订生效后至 2024年 6月 30日。 

服务地点：招标人指定地点 

服务标准：服务质量必须符合工商银行总行、河南省分行、新乡分行的相关制度要求 

5. 入围结果公示发布媒介 

本次入围结果公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《恒信咨询网》上发

布。 

6. 本次招标联系事项 

招标人名称：中国工商银行股份有限公司新乡分行 

地址：新乡市牧野区和平大道 88号 

联系人：吴老师 

电话：0373-3833184 

招标代理机构：恒信咨询管理有限公司 

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 B座 6楼 

联系人：李月晓、马哲 

电话：0371-55131206 

 

恒信咨询管理有限公司 

2023年 07月 12日 

 

http://hotels.ctrip.com/hotel/857510.html?allianceid=12710&sid=353961&ouid=

		2023-07-12T11:47:58+0800
	文件认证


		2023-07-12T11:47:58+0800
	文件认证




